

Årsredovisning

Vebb Technologies and Education Skåne AB

559297-9321

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Kjell Mikael Karlsson
2025-07-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom IT genom att utveckla mjukvaruprodukter, utbilda via yrkeshögskolor, samt äga och förvalta värdepapper. Utveckling kommer främst vara inom webb och mobila applikationer.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	399	3 645	3 356	3 085
Resultat efter finansiella poster	-1 030	1 341	1 213	615
Soliditet %	57	72	71	55

Kundförlust samt svårigheter att finna ny kund har bidragit till att omsättningen minskat med 89% jämfört mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 073 654	1 064 046
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 064 046	-1 064 046
- Årets resultat			-1 030 489
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 137 700	-1 030 489

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 137 700
Årets resultat	-1 030 489
Summa	1 107 211

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 107 211
Summa	1 107 211

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	398 642	3 644 953
Övriga rörelseintäkter	15 597	19 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	414 239	3 663 969
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-91 726	-29 000
Handelsvaror	-5 919	-2 866
Övriga externa kostnader	-74 186	-58 661
Personalkostnader	-1 191 302	-2 366 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 310	-8 310
Summa rörelsekostnader	-1 371 443	-2 464 991
Rörelseresultat	-957 204	1 198 978
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-73 646	145 154
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 339	574
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 978	-4 103
Summa finansiella poster	-73 285	141 625
Resultat efter finansiella poster	-1 030 489	1 340 603
Resultat före skatt	-1 030 489	1 340 603
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-276 557
Årets resultat	-1 030 489	1 064 046

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	16 619	24 929
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	16 619	24 929
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	535 213	1 292 203
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	535 213	1 292 203
Summa anläggningstillgångar	551 832	1 317 132
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	340 128
Övriga fordringar	276 192	21 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	398 642	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	674 834	361 764
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	751 217	1 318 483
<i>Summa kassa och bank</i>	751 217	1 318 483
Summa omsättningstillgångar	1 426 051	1 680 247
SUMMA TILLGÅNGAR	1 977 883	2 997 379

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 137 700	1 073 654
Årets resultat	-1 030 489	1 064 046
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 107 211	2 137 700
Summa eget kapital	1 132 211	2 162 700
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	12 890	12 891
Summa långfristiga skulder	12 890	12 891
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	725
Skatteskulder	112 117	167 566
Övriga skulder	47 931	88 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	672 734	564 704
Summa kortfristiga skulder	832 782	821 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 977 883	2 997 379

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Thomas Kjell Mikael Karlsson

Thomas Kjell Mikael Karlsson

2025-07-21